PIPING POWER
Strutture di sostegno
per realizzazione impianti gas
• Facile montaggio
• Riduzione costi
• Riduzione tempi
• Flessibilità
Tecnologia per il gas

Ø 22 × 140 mm
Suggerimenti
Usare ancoraggi
(viti e tasselli)
corrispondenti ai
carichi richiesti,
conformemente ai
requisiti
Tipo Chassis con un foro oblungo
da accoppiarsi con tubo rettangolare (RR)
Tipo Codice Misure B × H [mm] Prezzo
C-300-200-vz 8001-0001 300 × 200 255,00 €
C-300-300-vz 8001-0002 300 × 300 255,00 €
C-300-400-vz 8001-0003 300 × 400 255,00 €
C-300-500-vz 8001-0004 300 × 500 255,00 €
C-400-200-vz 8001-0005 400 × 200 255,00 €
C-400-300-vz 8001-0006 400 × 300 255,00 €
C-400-400-vz 8001-0007 400 × 400 255,00 €
C-400-500-vz 8001-0008 400 × 500 255,00 €
C-400-600-vz 8001-0009 400 × 600 255,00 €
C-400-700-vz 8001-0010 400 × 700 255,00 €
C-400-800-vz 8001-0011 400 × 800 255,00 €
C-500-400-vz 8001-0012 500 × 400 255,00 €
C-500-500-vz 8001-0013 500 × 500 255,00 €
C-500-600-vz 8001-0014 500 × 600 255,00 €
C-500-700-vz 8001-0015 500 × 700 255,00 €
C-500-800-vz 8001-0016 500 × 800 260,00 €
C-500-900-vz 8001-0017 500 × 900 260,00 €
C-500-1000-vz 8001-0018 500 × 1000 265,00 €
C-600-400-vz 8001-0019 600 × 400 260,00 €
C-600-500-vz 8001-0020 600 × 500 260,00 €
C-600-600-vz 8001-0021 600 × 600 260,00 €
C-600-700-vz 8001-0022 600 × 700 260,00 €
C-600-800-vz 8001-0023 600 × 800 260,00 €
C-600-900-vz 8001-0024 600 × 900 260,00 €
C-600-1000-vz 8001-0025 600 × 1000 265,00 €
C-700-400-vz 8001-0026 700 × 400 260,00 €
C-700-500-vz 8001-0027 700 × 500 260,00 €
C-700-600-vz 8001-0028 700 × 600 260,00 €
C-700-700-vz 8001-0029 700 × 700 260,00 €
C-700-800-vz 8001-0030 700 × 800 260,00 €
C-700-900-vz 8001-0031 700 × 900 260,00 €
C-700-1000-vz 8001-0032 700 × 1000 265,00 €
C-800-400-vz 8001-0033 800 × 400 260,00 €
C-800-500-vz 8001-0034 800 × 500 260,00 €
C-800-600-vz 8001-0035 800 × 600 260,00 €
C-800-700-vz 8001-0036 800 × 700 265,00 €
C-800-800-vz 8001-0037 800 × 800 265,00 €
C-800-900-vz 8001-0038 800 × 900 265,00 €
C-800-1000-vz 8001-0039 800 × 1000 265,00 €
4 5
STRUTTURE DI SOSTEGNO PER
REALIZZAZIONE IMPIANTI GAS
Materiali

Materiale: Acciaio
S235JRG2
Zincatura: a caldo
Fori oblunghi: 2
Ø 22 × 140 mm
Suggerimenti
Usare ancoraggi
(viti e tasselli)
corrispondenti ai
carichi richiesti,
conformemente ai
requisiti
Tipo Chassis con due fori oblunghi
da accoppiarsi con tubo rettangolare (RR)
Tipo Codice Misure B × H [mm] Prezzo
C-2S-500-400-vz 8002-0001 500 × 400 255,00 €
C-2S-500-500-vz 8002-0002 500 × 500 255,00 €
C-2S-500-600-vz 8002-0003 500 × 600 255,00 €
C-2S-500-700-vz 8002-0004 500 × 700 255,00 €
C-2S-500-800-vz 8002-0005 500 × 800 260,00 €
C-2S-500-900-vz 8002-0006 500 × 900 260,00 €
C-2S-500-1000-vz 8002-0007 500 × 1000 265,00 €
C-2S-600-400-vz 8002-0008 600 × 400 260,00 €
C-2S-600-500-vz 8002-0009 600 × 500 260,00 €
C-2S-600-600-vz 8002-0010 600 × 600 260,00 €
C-2S-600-700-vz 8002-0011 600 × 700 260,00 €
C-2S-600-800-vz 8002-0012 600 × 800 260,00 €
C-2S-600-900-vz 8002-0013 600 × 900 260,00 €
C-2S-600-1000-vz 8002-0014 600 × 1000 265,00 €
C-2S-700-400-vz 8002-0015 700 × 400 260,00 €
C-2S-700-500-vz 8002-0016 700 × 500 260,00 €
C-2S-700-600-vz 8002-0017 700 × 600 260,00 €
C-2S-700-700-vz 8002-0018 700 × 700 260,00 €
C-2S-700-800-vz 8002-0019 700 × 800 260,00 €
C-2S-700-900-vz 8002-0020 700 × 900 260,00 €
C-2S-700-1000-vz 8002-0021 700 × 1000 265,00 €
C-2S-800-400-vz 8002-0022 800 × 400 260,00 €
C-2S-800-500-vz 8002-0023 800 × 500 260,00 €
C-2S-800-600-vz 8002-0024 800 × 600 260,00 €
C-2S-800-700-vz 8002-0025 800 × 700 265,00 €
C-2S-800-800-vz 8002-0026 800 × 800 265,00 €
C-2S-800-900-vz 8002-0027 800 × 900 265,00 €
C-2S-800-1000-vz 8002-0028 800 × 1000 265,00 €
6
STRUTTURE DI SOSTEGNO PER
REALIZZAZIONE IMPIANTI GAS
Materiali

Fori: Ø 11 mm
Suggerimenti
Usare ancoraggi
(viti e tasselli)
corrispondenti ai
carichi richiesti,
conformemente ai
requisiti
Tipo Bock con un foro oblungo
con piastra di fissaggio
Tipo Codice Misure B × H [mm] Prezzo
B-300-200-vz 8003-0001 300 × 200 288,00 €
B-300-300-vz 8003-0002 300 × 300 288,00 €
B-300-400-vz 8003-0003 300 × 400 288,00 €
B-300-500-vz 8003-0004 300 × 500 288,00 €
B-400-200-vz 8003-0005 400 × 200 288,00 €
B-400-300-vz 8003-0006 400 × 300 288,00 €
B-400-400-vz 8003-0007 400 × 400 288,00 €
B-400-500-vz 8003-0008 400 × 500 288,00 €
B-400-600-vz 8003-0009 400 × 600 288,00 €
B-400-700-vz 8003-0010 400 × 700 288,00 €
B-400-800-vz 8003-0011 400 × 800 288,00 €
B-500-400-vz 8003-0012 500 × 400 288,00 €
B-500-500-vz 8003-0013 500 × 500 288,00 €
B-500-600-vz 8003-0014 500 × 600 288,00 €
B-500-700-vz 8003-0015 500 × 700 288,00 €
B-500-800-vz 8003-0016 500 × 800 293,00 €
B-500-900-vz 8003-0017 500 × 900 293,00 €
B-500-1000-vz 8003-0018 500 × 1000 298,00 €
B-600-400-vz 8003-0019 600 × 400 293,00 €
B-600-500-vz 8003-0020 600 × 500 293,00 €
B-600-600-vz 8003-0021 600 × 600 293,00 €
B-600-700-vz 8003-0022 600 × 700 293,00 €
B-600-800-vz 8003-0023 600 × 800 293,00 €
B-600-900-vz 8003-0024 600 × 900 293,00 €
B-600-1000-vz 8003-0025 600 × 1000 298,00 €
B-700-400-vz 8003-0026 700 × 400 293,00 €
B-700-500-vz 8003-0027 700 × 500 293,00 €
B-700-600-vz 8003-0028 700 × 600 293,00 €
B-700-700-vz 8003-0029 700 × 700 293,00 €
B-700-800-vz 8003-0030 700 × 800 293,00 €
B-700-900-vz 8003-0031 700 × 900 293,00 €
B-700-1000-vz 8003-0032 700 × 1000 298,00 €
B-800-400-vz 8003-0033 800 × 400 293,00 €
B-800-500-vz 8003-0034 800 × 500 293,00 €
B-800-600-vz 8003-0035 800 × 600 293,00 €
B-800-700-vz 8003-0036 800 × 700 298,00 €
B-800-800-vz 8003-0037 800 × 800 298,00 €
B-800-900-vz 8003-0038 800 × 900 298,00 €
B-800-1000-vz 8003-0039 800 × 1000 298,00 €
6 7
STRUTTURE DI SOSTEGNO PER
REALIZZAZIONE IMPIANTI GAS
Materiali

Piastra:
150 × 150 mm
Spessore piastra:
5 mm
Fori: Ø 11 mm
Suggerimenti
Usare ancoraggi
(viti e tasselli)
corrispondenti ai
carichi richiesti,
conformemente ai
requisiti
Tipo Bock con due fori oblunghi
con piastra di fissaggio
Tipo Codice Misure B × H [mm] Prezzo
B-2S-500-400-vz 8004-0001 500 × 400 288,00 €
B-2S-500-500-vz 8004-0002 500 × 500 288,00 €
B-2S-500-600-vz 8004-0003 500 × 600 288,00 €
B-2S-500-700-vz 8004-0004 500 × 700 288,00 €
B-2S-500-800-vz 8004-0005 500 × 800 293,00 €
B-2S-500-900-vz 8004-0006 500 × 900 293,00 €
B-2S-500-1000-vz 8004-0007 500 × 1000 298,00 €
B-2S-600-400-vz 8004-0008 600 × 400 293,00 €
B-2S-600-500-vz 8004-0009 600 × 500 293,00 €
B-2S-600-600-vz 8004-0010 600 × 600 293,00 €
B-2S-600-700-vz 8004-0011 600 × 700 293,00 €
B-2S-600-800-vz 8004-0012 600 × 800 293,00 €
B-2S-600-900-vz 8004-0013 600 × 900 293,00 €
B-2S-600-1000-vz 8004-0014 600 × 1000 298,00 €
B-2S-700-400-vz 8004-0015 700 × 400 293,00 €
B-2S-700-500-vz 8004-0016 700 × 500 293,00 €
B-2S-700-600-vz 8004-0017 700 × 600 293,00 €
B-2S-700-700-vz 8004-0018 700 × 700 293,00 €
B-2S-700-800-vz 8004-0019 700 × 800 293,00 €
B-2S-700-900-vz 8004-0020 700 × 900 293,00 €
B-2S-700-1000-vz 8004-0021 700 × 1000 298,00 €
B-2S-800-400-vz 8004-0022 800 × 400 293,00 €
B-2S-800-500-vz 8004-0023 800 × 500 293,00 €
B-2S-800-600-vz 8004-0024 800 × 600 293,00 €
B-2S-800-700-vz 8004-0025 800 × 700 298,00 €
B-2S-800-800-vz 8004-0026 800 × 800 298,00 €
B-2S-800-900-vz 8004-0027 800 × 900 298,00 €
B-2S-800-1000-vz 8004-0028 800 × 1000 298,00 €
8
STRUTTURE DI SOSTEGNO PER
REALIZZAZIONE IMPIANTI GAS
Materiali

componenti)
Materiale: Acciaio
S235JRG2
Zincatura: a caldo
Foro oblungo: 1
Suggerimenti
Usare ancoraggi
(viti e tasselli)
corrispondenti ai
carichi richiesti,
conformemente ai
requisiti
Tipo Winkel (angolo)
da saldare con i tipi Chassis e Bock
Tipo Codice Misure B × H [mm] Prezzo
W-350-300-vz 8005-0001 350 × 300 138,00 €
W-350-400-vz 8005-0002 350 × 400 138,00 €
W-350-500-vz 8005-0003 350 × 500 138,00 €
W-350-600-vz 8005-0004 350 × 600 138,00 €
W-350-700-vz 8005-0005 350 × 700 140,00 €
W-350-800-vz 8005-0006 350 × 800 140,00 €
W-400-300-vz 8005-0007 400 × 300 138,00 €
W-400-400-vz 8005-0008 400 × 400 138,00 €
W-400-500-vz 8005-0009 400 × 500 138,00 €
W-400-600-vz 8005-0010 400 × 600 138,00 €
W-400-700-vz 8005-0011 400 × 700 140,00 €
W-400-800-vz 8005-0012 400 × 800 140,00 €
W-450-300-vz 8005-0013 450 × 300 138,00 €
W-450-400-vz 8005-0014 450 × 400 138,00 €
W-450-500-vz 8005-0015 450 × 500 138,00 €
W-450-600-vz 8005-0016 450 × 600 138,00 €
W-450-700-vz 8005-0017 450 × 700 140,00 €
W-450-800-vz 8005-0018 450 × 800 140,00 €
Tipo Wandkonsole (mensola)
Tipo Codice Misure B × H [mm] Prezzo
WK-350-300-vz 8005-0019 350 × 300 138,00 €
WK-450-300-vz 8005-0020 450 × 300 138,00 €

Tipo
Tipo-Lunghezza-
Zincato
Tipo:
RR-Rechteckrohr
Caratteristiche
Portata: fino 256 kg
(per grossi
componenti)
Materiale: Acciaio
S235JRG2
Zincatura: a caldo
Tipo Rechteckrohr (tubo rettangolare)
Dimensioni: 80 × 40 × 4 mm
Tipo Codice Misure [mm] Prezzo
RR-500-vz 8007-0001 500 160,00 €
RR-800-vz 8007-0002 800 160,00 €
RR-1000-vz 8007-0003 1000 160,00 €
RR-1200-vz 8007-0004 1200 160,00 €
RR-1500-vz 8007-0005 1500 176,00 €
RR-2000-vz 8007-0006 2000 176,00 €
RR-2500-vz 8007-0007 2500 191,00 €
RR-3000-vz 8007-0008 3000 191,00 €
10 11
STRUTTURE DI SOSTEGNO PER
REALIZZAZIONE IMPIANTI GAS
Materiali

Zincatura: a caldo
Asta filettata:
M20 × 200 mm
Tipo 2-Punkt-Aufleger (supporto a forca)
appoggio per raccordi flangiati, con asta filettata M20 saldata, protezioni in
gomma incluse
Tipo Codice Dimensioni
nominali Prezzo
2P-DN50PN10-40/
2"ANSI300-600-vz 8008-0001 DN 50 PN 10-40
2" ANSI 300-600 191,00 €
2P-DN80PN10-40/
DN50PN100-vz 8008-0002 DN 80 PN 10-40/
DN 50 PN 100 191,00 €
2P-3"ANSI300-600-vz 8008-0003 3" ANSI 300-600 191,00 €
2P-DN100PN100/4"ANSI 600-vz 8008-0004 DN 100 PN 100/
4" ANSI 600 191,00 €
2P-DN100PN10-16/
DN80PN64-vz 8008-0005 DN 100 PN 10-16/
DN 80 PN 64 191,00 €
2P-DN100PN25-40/
DN80PN100-vz 8008-0006 DN 100 PN 25-40/
DN 80 PN 100 191,00 €
2P-DN150PN10-16/
6"ANSI150-vz 8008-0007 DN 150 PN 10-16/
6" ANSI 150 191,00 €
2P-DN150PN25-40-vz 8008-0008 DN 150 PN 25-40 191,00 €
2P-DN200PN10-16/
DN150PN64/8"ANSI150-vz 8008-0009
DN 200 PN 10-16/
DN150 PN 64/
8" ANSI 150
191,00 €
2P-DN200PN25/
DN150PN100/6"ANSI600-vz 8008-0010
DN 200 PN 25/
DN150 PN 100/
6" ANSI 600
191,00 €
2P-DN200PN40/8"ANSI300-vz 8008-0011 DN 200 PN 40/
8" ANSI 300 191,00 €
2P-DN250PN16/10"ANSI150-vz 8008-0012 DN 250 PN 16/
10" ANSI 150 191,00 €
2P-DN250PN25/
DN200PN100/8"ANSI600-vz 8008-0013
DN 250 PN 25/
DN 200 PN 100/
8" ANSI 600
191,00 €
2P-DN250PN40/
DN300PN10/10"ANSI300-vz 8008-0014
DN 250 PN 40/
DN 300 PN 10/
10" ANSI 300
191,00 €
2P-DN300PN16-vz 8008-0015 DN 300 PN 16 191,00 €
2P-DN300PN25/12"ANSI150-vz 8008-0016 DN 300 PN 25/
12" ANSI 150 191,00 €
2P-DN350PN10/
DN250PN100/10"ANSI600-vz 8008-0017
DN 350 PN 10/
DN 250 PN 100/
10" ANSI 600
191,00 €
2P-DN350PN16/
DN300PN40/12"ANSI300-vz 8008-0018
DN 350 PN 16/
DN 300 PN 40/
12" ANSI 300
191,00 €
2P-DN350PN25/12"ANSI600-vz 8008-0019 DN 350 PN 25/
12" ANSI 600 191,00 €
2P-DN400PN16/
DN350PN40/DN300PN100-vz 8008-0020
DN 400 PN 16/
DN 350 PN 40/
DN 300 PN 100
191,00 €
2P-DN400PN25-vz 8008-0021 DN 400 PN 25 191,00 €
2P-DN400PN40/
DN350PN100-vz 8008-0022 DN 400 PN 40/
DN 350 PN 100 191,00 €
12

F-150-vz 8011-0001 90 × 50 × 4 79,80 €
Tubo rettangolare
Dimensioni: 80 × 40 × 4 mm
Tipo Codice Misure [mm] Prezzo
RR-500-vz 8007-0001 500 160,00 €
RR-800-vz 8007-0002 800 160,00 €
RR-1000-vz 8007-0003 1000 160,00 €
RR-1200-vz 8007-0004 1200 160,00 €
RR-1500-vz 8007-0005 1500 176,00 €
RR-2000-vz 8007-0006 2000 176,00 €
RR-2500-vz 8007-0007 2500 191,00 €
RR-3000-vz 8007-0008 3000 191,00 €
Tubo rettangolare con fori orizzontali
Dimensioni: 60 × 40 × 2 mm per viti M10 × 75
Tipo Codice Misure [mm] Prezzo
RH-300-vz 8011-0010 300 111,70 €
RH-700-vz 8011-0011 700 111,70 €
RH-1000-vz 8011-0012 1000 127,70 €
RH-1500-vz 8011-0013 1500 127,70 €
RH-2000-vz 8011-0014 2000 143,60 €
Tubo rettangolare con fori verticali
Dimensioni: 60 × 40 × 2 mm per viti M10 × 75
Tipo Codice Misure [mm] Prezzo
RV-300-vz 8011-0015 300 111,70 €
RV-700-vz 8011-0016 700 111,70 €
RV-1000-vz 8011-0017 1000 127,70 €
RV-1500-vz 8011-0018 1500 127,70 €
RV-2000-vz 8011-0019 2000 143,60 €
14 15
STRUTTURE DI SOSTEGNO PER
REALIZZAZIONE IMPIANTI GAS
Collegamento tubo rettangolare